
        

Zarządzenie nr 93 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 31 lipca 2018r.  

 

w sprawie  odwołania Pana Krzysztofa Cybula ze stanowiska dyrektora Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w Rynie  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                      

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z dnia 24 maja 2018 r. poz. 994) oraz art. 66 

ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. o Prawo oświatowe   (Dz. U. z 

2018 r. poz. 996, 1000 i 1290), zarządzam, co następuje: 

§ 1  

W związku ze złożoną rezygnacją w dniu 19 kwietnia 2018r. odwołuję Pana 

Krzysztofa Cybula ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                

w Rynie, z dniem 31 lipca 2018r.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

              Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

                                                                                       Józef Karpiński  

 

 

 

 

 

 

http://system.neolex.pl/aktyprawne/index.do#aktprawny;id=7599296;target=


 

 

     Uzasadnienie 

Do Zarządzenia nr 93 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 31 lipca 2018r. 

 

 Zgodnie z art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe   

(Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290),) organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko 

kierownicze w szkole lub placówce, odwołuje nauczyciela ze stanowiska  kierowniczego min. 

w razie złożenia rezygnacji, za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.  

 Stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie zostało powierzone 

Krzysztofowi Cybulowi  zarządzeniem nr 25 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 marca 

2014r. w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Rynie na okres od dnia 15 kwietnia 2014r. do 31 sierpnia 2019r.  

 Pismem z dnia 19 kwietnia Pan Krzysztof Cybul złożył rezygnację ze stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie, co uzasadnia zachowanie trybu za 

trzymiesięcznym wypowiedzeniem, które upłynie 31 lipca 2018r.  

 W świetle przepisów Burmistrz Miasta i Gminy Ryn ma obowiązek odwołać Pana 

Krzysztofa Cybula ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Rynie,                       

za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. 

 Odwołanie ze stanowiska dyrektora szkoły nie wpływa na zmianę istniejącego 

stosunku pracy tj. zatrudnienia w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rynie w charakterze 

nauczyciela.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


